



SLF Lillestrøm og omegn – 28.03.16

SLF Lillestrøm og omegn feier femårsjubileum og gir sine medlemmer og andre lokale syklistere en gavepakke med tilgang til gratis elsykkel i april 2016!



Lokallag med fokus på elsykkel...

Sykling som folkehelse- og miljøtiltak er ett av satsingsområdene til SLF Lillestrøm og omegn og vi har i flere år hatt fokus på elsykkel som miljøvennlig transportmiddel. Det var vårt lokallag som skaffet Skedsmo kommune den første elsykkelen (som [premie](#) for seieren i brukerundersøkelsen *Syklist i egen by* 2012, jf vedlegg 1). Denne elsykkelen fungerer fortsatt som tjenestesykkel for ansatte på rådhuset.

Allerede sommer 2013 har vi inngått samarbeidsavtale [Wilhelmsen utleie](#) i Lillestrøm som gir alle våre medlemmer 15 % rabatt på svenske [EcoRide](#) elsykler. Samme år gikk Skedsmo kommune selv til innkjøp av flere elsykler og har siden også valgt Wilhelmsen utleie som elsykkel leverandør (jf vedlegg 2 og 3). Som resultat foretas stadig flere tjenesteveier på miljøvennlige kommunale elsykler!

Femårsjubileum med elsykkel-gavepakke til lokale syklistere!

Lokallaget SLF Lillestrøm og omegn ble stiftet mai 2011 og feier sitt femårsjubileum i år med gode tilbud for våre medlemmer og spennende arrangementer for alle lokale syklistere - i april med fokus på elsykler:

- Mandag 04.04.16 kl 18 inviterer vi alle lokale syklistere til **Happy Hour på Jekyll & Hide** hvor Wilhelmsen utleie som vår gjest informerer om bruk av elsykkel i hverdagen!
- Tirsdag 12.04.16 kl 17-19 gir vi alle lokale syklistere muligheten til **gratis test av EcoRide elsykler** fra Wilhelmsen utleie utenfor Måsan aktivitetssenter (der vi arrangerer vårt årsmøte fra kl 19)
- Mandag til fredag i perioden 13. - 30.04.16 tilbyr vi våre medlemmer «**gratis dagslån**» av EcoRide elsykler fra Wilhelmsen utleie (våre medlemmer må sende mail til lillestrom@syklistene.no for å reservere elsykkel, jf detaljer i vedlegg 4).

Ved ev spørsmål ta kontakt med nestleder og pressekontakt i SLF Lillestrøm og omegn Bjørn R. Bergersen (mobil 934 06 459) eller ved å sende mail til lillestrom@syklistene.no!



SYKLISTENE
Lillestrøm og omegn

lillestrom@syklistene.no
www.syklistene.no/lillestrom
www.facebook.com/slfloo



Elsykkel klar til tjeneste i Lillestrøm sykkelby



Annethvert år gjennomfører Syklistenes landsforening spørreundersøkelsen *Syklist i egen by* blant norske syklistere, og kommunen med de beste resultatene i denne brukerundersøkelsen får en premie fra Syklistenes landsforening. I 2012 var det nok en gang Lillestrøm som ble kåret til landets beste sykkelby, og denne uka fikk Skedsmo kommune en elsykkel i gave.

Elsykkelen er nå plassert på Skedsmo rådhus som ligger sentralt i Lillestrøm. Etter planen skal den fungere som tjenestesykkel for flere hundre ansatte på rådhuset. Det var lokallaget SLF *Lillestrøm og omegn* som hadde foreslått å gi en slik gave til kommunen med landets beste sykkelby. Vi vet at interessen er stor for slike sykler blant de ansatte i kommunen, og vi håper at denne elsykkelen er bare begynnelsen... Det er plass til mange flere tjenestesykler i garasjen under rådhuset i Lillestrøm! Vi håper videre at kommunen også er klar over den store betydningen som elsykler kan få som fremkomstmiddel på etterlyste sykkeleक्सpressveger inn mot hovedstaden (jf vårt **brev** til flere kommuner på Nedre Romerike av 09.06.13 ang behovet for sykkeleक्सpressveger).

Carsten Wiecek ✉ E-post

Publisert den 21.06.2013



Lyst på elsykkel? Her får du rabatt!



SLF Lillestrøm og omegn har inngått et samarbeid med **Wilhelmsen Utleie** i Elvegata 52, Lillestrøm (tlf 40070493) slik at du som SLF medlem (mot fremvisning av medlemskort) får 15 % rabatt ved kjøp av ny elsykkel fra **EcoRide**! Ta gjerne direkte kontakt med Wilhelmsen for å få tilsendt egen prisliste som viser de reduserte prisene for SLF medlemmer!

Det er godt å vite at Wilhelmsen Utleie også samarbeider med **Stigs verksted** på Strømmen – som også er vår samarbeidspartner der du som SLF medlem får rabatter på sykkelutstyr, nye sykler (inkl ekstrautstyr) og vinterservice av sykkel. For mer info ta kontakt med sykkelbutikkene!

Husk også at våre lokale medlemmer får gode tilbud hos to treningssentre i Skedsmo, **Arena trening** i Lillestrøm og **AVANCIA Sport Center** på Skedsmokorset. Mer info om alle de andre medlemsfordeler finnes [her](#)!

Carsten Wiecek ✉ E-post

Publisert den 27.10.2013

www.syklistene.no/2013/10/rabatt-pa-elsykkel/



To nye elsykler til tjeneste i Skedsmo



Skedsmo kommune har kjøpt inn to nye elsykler som skal fungere som tjenestesykler for de ansatte på rådhuset. Innkjøp av syklene var en del av kommunens satsing på sykkel som et miljøtiltak i f m årets deltakelse på den europeiske mobilitetsuka.

Vi gratulerer Skedsmo kommune med de to flotte elsykler. Vi mener at kommunen er "på rett vei" ved å satse på sykkel. Elsykler er et viktig supplement til de mange tjenestebiler i Skedsmo kommune. På korte tjenestereiser er de ansatte på tjenestesykkel trolig raskere enn kollegaer som bruker (egen eller kommunal) bil. Kommunen blir enda mer effektiv, sparer penger og bidrar aktivt til bedre lokalmiljø og folkehelse!

Skedsmo kommune har tidligere i år fått elsykkel i gave fra Syklistenes landsforening, fordi Skedsmo i 2012 nok en gang hadde blitt kåret som "landets beste sykkelby" (jf [Syklist i egen by](#)). Også denne elsykkelen ble plassert sentralt i Lillestrøm, har siden fungert som tjenestesykkel for flere hundre ansatte i kommunen og trolig gitt mersmak...

SLF *Lillestrøm og omegn* har nå sendt brev til kommunen der vi gratulerer med elsyklene. Samtidig utfordrer vi kommunen til å satse enda mer på sykkel, f eks ved å innføre et mer sykkelvennlig reiseregulativ (jf vårt [brev](#) av 17.11.13).

Carsten Wiecek ✉ E-post

Publisert den 17.11.2013



Elsykkel i gavepakke



SLF Lillestrøm og omegn feier femårsjubileum og gir medlemmer og lokale syklister en gavepakke med tilgang til gratis elsykkel i april 2016!

Sykling som folkehelse- og miljøtiltak er ett av satsingsområdene til SLF *Lillestrøm og omegn* og vi har i flere år hatt fokus på elsykkel som miljøvennlig transportmiddel (jf litt historikk i dagens [pressemelding](#)).

Oslo kommune fikk tidligere i år mye velfortjent oppmerksomhet da syklistene i hovedstaden i noen få uker fikk tilbud om subsidiert elsykkel. Våre medlemmer kan siden 2013 få kjøpt driftsikre, svenske elsykler fra *EcoRide* med 15 % rabatt hos *Wilhelmsen utleie* i Lillestrøm (uten særlig mye byråkrati og bruk av offentlige midler, jf prislisen [her](#)). I april gir vi deg i samarbeid med *Wilhelmsen utleie* en liten gavepakke med tilgang til «gratis elsykkel»:

- Mandag 04.04.16 kl 18 inviterer vi til **Happy Hour på Jekyll & Hide** med *Wilhelmsen utleie* som sykkelekspert for bruk av elsykkel i hverdagen
- Tirsdag 12.04.16 kl 17-19 blir det **gratis test av EcoRide elsykler** fra *Wilhelmsen utleie* (utenfor Måsan aktivitetssenter der vi arrangerer vårt **årsmøte fra kl 19**)
- Mandag til fredag i perioden 13. – 30.04.16 tilbyr vi våre medlemmer **“gratis dagslån” av EcoRide elsykler fra Wilhelmsen utleie**.

Hvis du som vårt medlem ønsker å teste en elsykkel en hel dag, send mail til lillestrom@syklistene.no for å reservere gratis elsykkel fra *EcoRide*! Vi kobler deg da til *Wilhelmsen utleie* og dere avtaler tidspunkt for henting og levering av elsykkel, og avklarer ev spørsmål direkte med hverandre. Men vær rask! Det er et begrenset antall leiesykler og hvert medlem får derfor bare tilbud om én dag med gratis elsykkel (ellers gjelder de vanlige leiebetingelser hos *Wilhelmsen utleie*, jf [her](#)).

Også på elsykkelen er det du som styrer, dvs elsykler fungerer ikke av seg selv som syklene i den korte filmen fra *CyclingCanada* (som vi gjerne deler med deg på vår [Facebook side](#)). Men elsykkelen gir deg følelsen av konstant medvind! Les mer [her](#). Hvis du ikke har prøvd dette selv, skulle du virkelig åpne gavepakken vår i april...

Carsten Wiecek ✉ E-post

Publisert den 28.03.2016

www.syklistene.no/2016/03/elsykkel-i-gavepakke/